

VERTICAL CPH ApS

Selmers Vænge 20
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2020

Jacob Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VERTICAL CPH ApS

Selmers Vænge 20

2970 Hørsholm

e-mailadresse: finance@verticalcph.com

CVR-nr: 30724399

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af sokker og øvrig beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 333 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende i et dog konkurrencepræget marked.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		618.472	295.423
Personaleomkostninger			-10.973
Lønninger		-497.458	
Pensioner		-32.938	
Andre omkostninger til social sikring		-3.408	
Andre personaleomkostninger		-66.777	
Resultat af ordinær primær drift		17.891	38.609
Andre finansielle indtægter		2.544	4.761
Øvrige finansielle omkostninger		-20.102	-27.644
Ordinært resultat før skat		333	15.726
Skat af årets resultat		-73	-3.460
Årets resultat		260	12.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		260	12.266
I alt		260	12.266

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.250	6.250
Materielle anlægsaktiver i alt		6.250	6.250
Anlægsaktiver i alt		6.250	6.250
Fremstillede varer og handelsvarer		227.715	219.854
Varebeholdninger i alt		227.715	219.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.869	237.367
Andre tilgodehavender		23.671	9.928
Tilgodehavender i alt		247.540	247.295
Likvide beholdninger		1.216	7.905
Omsætningsaktiver i alt		476.471	475.054
Aktiver i alt		482.721	481.304

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		89.868	90.234
Egenkapital i alt		214.868	215.234
Gæld til banker		116.825	109.924
Skyldig selskabsskat		73	3.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt		116.898	113.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser			127.058
Skyldig selskabsskat			3.072
Skyldig moms og afgifter		49.331	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.624	12.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret			10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.955	152.686
Gældsforpligtelser i alt		267.853	266.070
Passiver i alt		482.721	481.304

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret